ПРОТОКОЛ

Оценки и сопоставления конкурсных заявок по выбору перевозчика для осуществления регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

30.01.2015 г.                                                    г. Железногорск-Илимский
14 час. 00 мин.                                                     8 квартал, дом 20, каб. 100
МУП «Горхоз» является единственным участником конкурса, подавшим заявку. Условия перевозки пассажиров, предложенные МУП «Горхоз» в заявке на участие в конкурсе, соответствуют требованиям конкурсной документации.

Комиссия в составе:

	- Перфилов В.Л. -

	председатель комиссии, заместитель Главы администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Журавлева Е.А.-

	 заместитель председателя комиссии, начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Хмелевская Е.Л. -
- Рыгин В.Е.    -
	секретарь комиссии, ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;
зав. сектором городского хозяйства в отделе строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»;

	-Биличенко Л.А. -

	начальник юридического отдела администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение»;

	- Третьякова М.Н.-

	начальник отдела социально-экономического развития администрации муниципального образования  «Железногорск – Илимское городское поселение».

РЕШИЛА:

	1. Признать МУП «Горхоз» победителем в конкурсе по выбору перевозчика для осуществления регулярных перевозок пассажиров на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
2. В течение 5 рабочих дней после подписания комиссией Протокола оценки и сопоставления конкурсных заявок передать МУП «Горхоз», директор Шнакенберг С.Г., проект  договора на транспортное обслуживание населения муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
Перфилов В.Л.
Журавлева Е.А.

	 Рыгин В.Е.

	 Хмелевская Е.Л.

	Биличенко Л.А.

	Третьякова М.Н.